保護者の皆様

 日頃よりわくわくプラザの運営にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

西有馬小学校わくわくプラザでは、冬休みの利用人数を事前に把握し、スタッフ配置等をできる限

り行っていきたいと考えていますので、ご協力のほどよろしくお願いいたします。なお、記入いた

だいた時間等につきましては、あくまで目安として参考にさせていただきますので、変更がある場

合は、お気軽にお声掛けください。

★★年末年始わくわくプラザの予定★★

１２月２５日（水）冬休み開始 ８:００開室

１２月２８日（土）年末最終日 ８:３０開室（弁当）

１２月２９日（日）～１月３日（金）→閉室

１月４日（土）年明けスタート ８:３０開室（弁当）

１月６日（月）～７日（火）8：00 開室（弁当）

１月８日（水）授業終了後開室 （弁当）

期間中に利用のある方は時間帯の記入をお願いします。利用が無い場合は斜線を引いていただける

と助かります。

１２月利用予定表（控え用）     年   組 名前

月 火 水 木 金 土

  １２月２５日

時～  時

１２月２６日

時～  時

１２月 2７日

時～  時

１２月 2８日

 時～  時

１２月３０日

閉室

１２月３１日

閉室

１月１日

閉室

１月２日

 閉室

１月３日

閉室

１月４日

時～  時

１月６日

時～  時

１月７日

時～  時

１２月  日    西有馬小学校わくわくプラザ

  年  組 名前

１２月利用予定表 提出用   (12月 18日頃までに提出して頂けると助かります)

月 火 水 木 金 土

  １２月２５日

時～  時

１２月２６日

時～  時

１２月 2７日

時～  時

１２月 2８日

 時～  時

１２月３０日

閉室

１２月３１日

閉室

１月１日

閉室

１月２日

 閉室

１月３日

閉室

１月４日

時～  時

１月６日

時～  時

１月７日

時～  時

切り取って、下の部分をご提出ください